Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

IT»tfr (p
ALTO PARAÍSO
DE GOlAS  "'

2021 -2024

Portaria n°. 7.153/2024
02 de outubro de 2024

Concede férias a servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE

kt r. Fica Córiedidó fêrias aos s'rvidóts aI$aixó relacionados, íió período
compreendido de 01/10/2024 a 30/10/2024:

NOME CPF CARGO

HUGO HORST OLIVEIRA ANGELKORTE 162.810.527-57 ORIENTADOR SOCIAL

VIMCIUS FARIA DE AMORIM 013.671.361-05 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

SrANDRA LOPES DA SILVA 6O6042.2EJ1-20
AGENTES DE COMBATES AS
ENDEMIAS

ELIARA RIBEIRO DE ALMEIDA 099.502.676-92 ENFERMEIRO

WASHINGTON SOARES AMORIM 728.893.141-20 MOTORISTA

SERGIO EL! LIBERATO DA SILVA 524.204.501-91 TECN!CO EM GESSO' ORTOPEDIÇO

LAURA LYRA SANTOS 694.570.691-53 NUTRICIONISTA EM SAUDE

RAQUEL MOURA FERREIRA 076.588.411-96 GERÊNCIA DE APOIO À REGULAÇÃO

JOYCE CRISTINA MENDONÇA BARBOSA 965.510.201 .78 ATENDENTE DOCAT

WENES OLANDA CARLOS 766.353.501-44 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 1

CAROLINA GOBBI ROCHA COIMBRA 001.089.831-02 AGENTE ADMINISTRATIVO

CARLSON DE SOUSA VALENTE 521.142.361-53 GERENCIA DE PATRIMÔNIO

EDESIO NASCIMENTO SILVA •000.182.961-06 GERENCIA DE
FIJNDIARIA

REGULARIZAÇAO

Art. 20. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto paraíso de GoÍs, Estado de Goiás, aos Ó2 dias
do mês de outubro do ano de 2024.

M R 	ADILSON 1INCO
Prefeifó MunicijiiI

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco ,jO  01 - Centro -CEP 73.770-000
Fones/Fax (62) 3446-1249 - site altoparaiso.gogovbr CNPJ 01 740.45510001-06